2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.02.2025г. № 85-р
          пгт. Шумячи

	Об утверждении  состава комиссии по оплате труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров  муниципальных унитарных предприятий, а также стажа работы руководителей муниципальных унитарных предприятий

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 17.02.2025 г. № 137 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области»:

1. Утвердить состав комиссии по оплате труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий.
2.  Признать утратившими силу:
[bookmark: _Hlk191039689]	- распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.10.2019г. № 347-р «Об утверждении состава комиссии по оплате труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий, а также стажа работы руководителей муниципальных унитарных предприятий»;
	- распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.12.2019г. № 448-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.10.2019г. № 347-р»;
	- распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.01.2021 г.№ 15-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.10.2019г. № 347-р»;
	- распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.02.2022г. № 29-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.10.2019г. № 347-р»;
	- распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.02.2023г. № 27-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от    15.10.2019г. № 347-р»;
	 - распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.04.2024г. № 117-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области от 15.10.2019г. № 347-р».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы строительства, капитального ремонта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
от 20.02.2025г. № 85-р

СОСТАВ
комиссии по оплате труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий

	Дмитриева
Наталья Михайловна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии;

	Кулешова
Инна Витальевна

	-
	руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Малышкин
Максим Николаевич
	-
	начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Павлова
Татьяна Владиславовна

	-
	начальник Финансового управления  Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	Старовойтов
Юрий Александрович

	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития  Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg